
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), § 7 ust. 1 i 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 92/21 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 1 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg oraz § 2 ust. 2 i § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 90/21 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie procedury prac nad Wieloletnim Planem 
Inwestycyjnym, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2022-2027 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zadania przyjęte do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego będą realizowane pod 
warunkiem pozyskania środków zewnętrznych do budżetu Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BBD7BC-9447-4C16-ACAD-5B4A5CF0800E. Podpisany Strona 1



2022 2023 2024 2025 2026 2027 Razem:

1
Budowa parkingu przy ul. Kamiennej 

(Dz.600,rozdz.60016,par.6050,poz.6131)
425 667,81 50 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 40 050 000,00 40 475 667,81

2
Budowa bazy Komunikacji Miejskiej 

(Dz.600,rozdz.60016,par.6050,poz.6009)
273 172,00 150 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 20 000 000,00 0,00 30 150 000,00 30 423 172,00

3
Rozbudowa i przebudowa ul. Kresowej 

(Dz.600,rozdz.60016,par.6050,poz.6031)
250 000,00 0,00 10 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000 000,00 23 250 000,00

4
Budowa Centrum Koordynacji i Obsługi Kąpieliska 

(Dz.754,rozdz.75415,par.6050,poz.6053)
38 966,40 0,00 100 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 138 966,40

5
Rewitalizacji parku Fredry 

(Dz.900,rozdz.90004,par.6050,poz.6014)
65 789,99 0,00 0,00 4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 065 789,99

6
Przebudowa Amfiteatru 

(Dz.921,rozdz.92195,par.6050,poz.6152)
498 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 60 000 000,00 60 498 180,00

1 551 776,20 200 000,00 10 100 000,00 23 000 000,00 35 000 000,00 70 000 000,00 30 000 000,00 168 300 000,00 169 851 776,20

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/21

Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 września 2021 r.

Przewidywane wydatki w poszczególnych latach:

SUMA

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Łączne nakłady 

finansowe
L.p. Nazwa zadania

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BBD7BC-9447-4C16-ACAD-5B4A5CF0800E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wieloletni Plan Inwestycyjny ma gromadzić potrzeby inwestycyjne w celu poszukiwania
zewnętrznych źródeł ich finansowania i przywracania do realizacji w ciągu najbliższych
lat. Stanowi zatem połączenie procesu finansowania z procesem planistycznym i jest
narzędziem koordynacji realizacji inwestycji w Mieście.

W ujęciu systemowym WPI integruje dwa ważne dla rozwoju Miasta dokumenty
programowe – Wieloletnią Prognozę Finansową (lista najważniejszych zadań
inwestycyjnych) oraz uchwałę budżetową – identyfikujące wszystkie możliwości
finansowe (wewnętrzne i zewnętrzne źródła pozyskiwania środków pieniężnych).

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/567/21 przez Radę Miasta Kołobrzeg z dnia
29 września 2021 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto
Kołobrzeg na lata 2021-2044 (załączniki nr 2 i 3) sześć zadań inwestycyjnych ujęto
w WPI określając lata ich realizacji oraz wielkość nakładów finansowych niezbędnych
w chwili obecnej do ich realizacji (w latach 2022 – 2027 łącznie 168 300 000,00 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BBD7BC-9447-4C16-ACAD-5B4A5CF0800E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

